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Bilanci Kontabél Mé datén 31.12.2013
AKTIVET Shenime |  Viti 2013 | Viti 2012
| AKTIVET AFATSHKURTERA
1. Aktive monetare
(i) Depozita ne banke dhe ne llogari te tjera 512 314,306 242755
(i) Para ne dore (arke) 531 313,359 401,000
Totali 1 627,665 643,755
3. Aktive te tjera financiare afatshkurtra
(i) Llogari/Kerkesa te arketueshme 411-414 430,920 | 3,340,275
(ii) Llogari/Kerkesa te tjera te arketueshme 444-447 700,000 500,000

( iii ) Instrumente te tjera borxhi

Totali 3 1,130,920 | 3,840,275
4. Inventari

Totali 4 1,758,585 | 4,484,030
5. Aktive biologjike afatshkurtra
6. Aktivet afatshkurtra te mbajtura per shitje
T Parapagimet dhe shpenzimet e shtyra

TOTAL | AKTIVEVE AFATSHKURTERA (| 1,758,585 | 4,484,030
] AKTIVET AFATGJATA
1. Investimet financiare afatgjata
2. Aktive afatgjata materiale
(i) Paisje kompjuterike 388,598 105,216
3. Aktive biologjike afatgjata

4 Aktive afatgjata jomateriale
5. Kapitali aksionar i papaguar
6 Aktive te tjera afatgjata

TOTAL | AKTIVEVE AFATGJATA (1) 388,598 105,216

TOTALI I AKTIVEVE (1+11) 2,147,183 | 4,589,246
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DETYRIMET DHE KAPITALI Shenime |  Viti 2013 | Viti 2012
| DETYRIMET AFATSHKURTERA
il Derivativet
2. Huamarrjet
(i) Huat dhe obligacionet afatshkurtra
Totali 2
3. Huat dhe parapagimet
(i) Te pagueshme ndaj furnitoreve 401-404 1,400,638 | 3,670,638
(ii) Te pagueshme ndaj punonjesve 421 222,475 336,775
(iii ) Detyrime tatimore 431-448 75,850 101,325
(iv) Hua te tjera 4567
(v) Pararpagimet e arketuara 91,000
Totali 3 1,698,963 | 4,199,738
4. Grantet dhe te ardhurat e shtyra
5. Provizionet afatshkurtera

TOTAL | DETYRIMEVE AFATSHKURTERA ( 1)

TOTAL | DETYRIMEVE (I +11) 1,698,963 | 4,199,738

11] KAPITALI

1. Aksionet e pakices

Kapitali ge i perket aksionareve te shogeris
meme

L

Kapitali aksionar 101 6,000 6,000

Primi i aksionit

Njesite ose aksionet e thesarit ( negative )

Rezerva statusore

Rezerva ligjore

QNS (& (P

Rezerva te tjera

9. Fitimet e pashperndara 107 383,508

10. Fitimi ( Humbja ) e vitit 121 58,711 383,508

TOTAL | KAPITALIT (1II) 448,219 389,508

TOTAL | DETYRIMEVE KAPITALIT (LILII) 2,147,182 | 4,589,246
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Pasqyra e t&¢ Ardhurave
Pér periudhén qé pérfundon mé 31.12.2013

Refe encat
Nr Pershkrimi i Elementeve ir Viti 2013 Viti 2012
llog arise
1. | Shitjet neto 705( 1,300,926 5,563,006
Te ardhura te tjera nga veprimtarite e
2. | shfrytezimit 704- '51
Ndryshimet ne inventarin e produkteve te
3. | gatshme dhe prodhimit ne proces
. | Materialet e konsumuara 605(
5. | Kosto e punes 1,146,750 1,054,422
(i) | -pagat e personelit 641 1,110,000 964,064
-shpenzimet per sigurimet shogerore dhe
(ii ) | shendetesore 644 36,750 90,358
6. | Amortizimet dhe zhvleresimet 681 56,350 7,284
7. | Shpenzime te tjera 601- 390 25,391 4,070,542
(i) | Furnitura, Nentrajtime dhe Sherbime 25,391 3,999,333
(ii) | Tatime, Taksa e Derdhje te Ngjashme 22,220
(iii } | Sherbime te tjera 48,989
8. | Totali i shpenzimeve (shuma 4 -7) 1,228,491 5,132,248
Fitimi apo humbja nga veprimtaria
9. | kryesore ( 1+2+/-3-8) 72,435 430,758
10. | Te ardhurat dhe shpenzimet financiare (7,200) (4,638)
Te ardhurat dhe shpenzimet financiare nga
11.1 | investime te tjera financiare afatgjata
11.2 | Fitimet ( Humbjet ) nga kursi i kembimit 66E 766
Totali i te ardhurave dhe shpenzimeve
12. | financiare (12.1+/-12.2+/-12.3+/-12.4)
13. | Fitimi ( Humbja ) para tatimit 65,235 426,120
14. | Shpenzimet e tatimit mbi fitimin 444 6,523 | 42,612
Fitimi ( Humbja ) neto e vitit financiar
15. | (14-15) 58,711 383,508
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Mé daté 22 Mars 2014

Florian Demi

Administrator
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Pasqgyra e A tiveve Afatgjata
Aktivet Afatgjata Materi le me vlere fillestare 2013
Nr Emertimi Sjandje Sh esa Pakesime Gjendje
01/01/2013 31/12/2013
1 Mjete transporti
2 | Mobilje dhe pajisje zyre
g | FREsbmaie 112,500 339,733 452,233
TOTALI 112,500 339,733 0 452,233
Amortizimi A. A.Materiale 2013
— Gjendje . Gjendje
Nr Emertimi 01/01/2013 Shjesa Pakesime 31/12/2013
i Mijete transporti
2 | Mobilje dhe pajisje zyre
3 Pajisje informative 7.284 56.350 63,634
TOTALI 7,284 56,350 0 63,634
Vlera Kontabel Nel > e A.A.Materiale 2013
. Gjendje . Gjendje
Nr Emertimi 01/01/2013 i Pakesime 31/12/2013
1 Mjete transporti } _ _ _
5 Mobilje dhe pajisje zyre B _ = u
3 Pajisje informative 105.216 283.383 “ 388,598
TOTALI 105,216 283,383 0 388,598
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